

Emnerapport høsten 2014

Emnekode og navn: NODI101. Fagdidaktikk i nordisk for integrert lektorutdanning

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring: Kurset ble gjennomført av to faglærere. Det var noe problematisk å finne tid til etterarbeid for skoleerfaring i kombinasjon med studieuke (høstferie). Valget falt ned på å unngå studieuken som undervisningsuke og integrere etterarbeidet i ordinær undervisning. Det er uheldig at kurs i fagdidaktikk er de eneste som legges til tidspunkt som ellers disponeres som studieuke i disiplin-faget.

Studieinformasjon: Studieinformasjon har skjedd via Mi side.

Faglærers vurdering av rammevilkårene:

De ytre rammevilkårene har vært tilfredsstillende. Ressurssituasjonen i fagmiljøet har derimot vært svært presset.

Faglærers kommentar til studentevalueringen

Metode – gjennomføring: Det har vært lagt ut svarskjema på Mi side. Det har kommet inn 10 svar.

Oppsummering av innspill: Studentene er svært misfornøyde med undervisningen i emnet. De har også negative kommentarer til pensum og forholdet mellom pensum og forelesninger. Det som kommer positivt ut i undersøkelsen er utbyttet av praksis. Her er studentene jamt over positive.

Faglærers samlede vurdering, inkludert forslag til forbedringer

10 av 27 studenter på emnet har svart på undersøkelsen. Det hadde vært ønskelig med høyere svarprosent, men evalueringen av undervisning og opplegg er så vidt negativ at det gir grunn til ettertanke. Kurset skal revideres våren 2015 og vil ha en annen form når det settes opp neste gang høsten 2015. Det vil da være snakk om en total pensumrevisjon. Undervisningen bør også legges opp med tanke på emnet som del av profesjonsutdanning. Totalt viser evalueringen at undervisningsvirksomheten på campus ikke har fungert tilfredsstillende. Det er gledelig at praksis jamt over har fungert godt. Eksamensresultatene avspeiler ikke den negative holdningen i evalueringen: A: 2, B: 4, C: 13, D: 4, E: 2. Læringsutbyttet har således vært relativt godt ut fra kursets forutsetninger og premisser.

UiB, 14.01.15

Heming Gujord (emneansvarlig)